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EJERCICIO ECONOMICO DE 2009

Ayuntamiento de Barbate

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN Importe

A) OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

3 GASTOS FINANCIEROS

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

B) OPERACIONES DE CAPITAL
6 INVERSIONES REALES

7 TRANSFENCIAS DE CAPITAL

8 ACTIVOS FINACIEROS

9 PASIVOS FINANCIEROS

917.300,00

15.404.417,58

5.576.338,28

495.145,67

5.200.000,00
80.000,00

100.000,00

30.339.411,47

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¿ 58.112.613,00

IMPUESTOS DIRECTOS1

IMPUESTOS INDIRECTOS2

TASAS Y OTROS INGRESOS3

TRANSFERENCIAS CORRIENTES4

INGRESOS PATRIMONIALES5
B) OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES6

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL7

ACTIVOS FINANCIEROS8

PASIVOS FINANCIEROS9

605.807,73

10.063.059,48

17.577.403,55

5.383.649,05

1.227.760,00

1.000.000,00

19.104.933,19

80.000,00

3.070.000,00

A) OPERACIONES CORRIENTES

ImporteDENOMINACIÓNCAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS

58.112.613,00TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS¿


