

RESUMEN**ESTADO DE GASTOS**

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	A) OPERACIONES CORRIENTES	
1	GASTOS DE PERSONAL	15.404.417,58
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	5.576.338,28
3	GASTOS FINANCIEROS	917.300,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	495.145,67
	B) OPERACIONES DE CAPITAL	
6	INVERSIONES REALES	30.339.411,47
7	TRANSFENCIAS DE CAPITAL	100.000,00
8	ACTIVOS FINACIEROS	80.000,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	5.200.000,00
	TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS	58.112.613,00

ESTADO DE INGRESOS

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	A) OPERACIONES CORRIENTES	
1	IMPUESTOS DIRECTOS	5.383.649,05
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	1.227.760,00
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	17.577.403,55
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	10.063.059,48
5	INGRESOS PATRIMONIALES	605.807,73
	B) OPERACIONES DE CAPITAL	
6	ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	1.000.000,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	19.104.933,19
8	ACTIVOS FINANCIEROS	80.000,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	3.070.000,00
	TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS	58.112.613,00